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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kuntalain muuttamisesta (mm. erityisen 
vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn 
perusteet)

Lausunnonantajan lausunto

Luonnoksesta yleisesti

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että ehdotetut muutoksen lakiin ovat paremmin kunnan 
taloudellista tilaa kuvaavia sekä erittelevät paremmin kuin nykyiset kriteerit erityisen vaikean 
taloudellisen aseman omaavat kunnat. Uudistus tulee selkeyttämään kriisikuntakriteeristöä, mutta 
erot maakuntien elinolosuhteissa tulisi jollain lailla ottaa huomioon esim. kasvukeskukset ja syrjään 
asuttu seutu. 

Lainamäärä €/asukas -kohdassa kuuluisi huomioida myös kunnan varallisuus (rahavarat). Kyyjärven 
kunnassa on rahastoissa n. 4 444€/asukas ja konsernin lainamäärä 11 070€/asukas, joten rahastot 
vähentämällä emme täyttäisi lainamäärässä kriisikunta kriteeriä. Uudessa esityksessäkään ei oteta 
kunnan rahavaroja millään tavalla huomioon. Tunnuslukuun konsernilainamäärä/asukas lisäyksenä 
esitetty vuokravastuiden huomioiminen tunnuslukua laskettaessa kuvaa kuntien rahoitusratkaisujen 
ja sitä kautta velkavastuiden määrää nykyisen tunnusluvun laskentatapaa paremmin.

Kyyjärven kunta muistuttaa, että kuntien lakisääteisten tehtävien määrä on suuri ja kuntien talous 
on jatkuvasti tiukalla.

Kyyjärvi pitää tärkeänä, että kunnan talouden tervehdyttämiseksi ja palvelurakenteen kehittämiseksi 
tarjotaan kuntaliitosten lisäksi myös muita vaihtoehtoja. Kyyjärven kunta korostaa myös sitä, että 
kuntien valtionosuusrahoituksen peruspalvelujen tuottamiseen tulee vastata kuntien todellisia 
kustannuksia ja syrjäseudut tulisi huomioida paremmin valtionosuuksia jaettaessa, koska palvelut 
ovat kalliimpia myös tuottaa syrjäseudulla. Jatkuvan asukasmäärän väheneminen laskee palveluiden 
tuottamisen tehokkuutta.

Konsernituloslaskelman vuosikatteen ja poistojen suhde, raja-arvo 80 %
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-

Kunnan tuloveroprosentti, raja-arvo 2,0 prosenttiyksikköä kaikkien kuntien painotettua keskimääräistä 
tuloveroprosenttia suurempi

-

Konsernitilinpäätöksen lainojen ja vuokravastuiden määrä, raja-arvo 50 % keskimääräistä suurempi

-

Konsernitilinpäätöksen laskennallinen lainanhoitokate, raja-arvo 0,8

-

Monipaikkaisuuden huomioon ottaminen osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien edistämisessä sekä 
kirjanpitoa ja tilinpäätöstä koskevat teknisluonteiset muutokset

-
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